
Zarządzenie nr 22/2024/2025 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z 7 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie: cennika usług w Ośrodku Dydaktyczno - Sportowym AWF w Pięknej Górze 

k/Giżycka 

 

Na podstawie § 76 pkt. 1 i 3 pkt 1 i 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie zarządzam co następuje: 

§1 

Z dniem 7 kwietnia 2025 r. wprowadzam nowe cenniki: 

1) Cennik usług Ośrodka Dydaktyczno – Sportowego AWF Warszawa, określający wysokość opłat                               

za zakwaterowanie oraz usługi świadczone przez Ośrodek Dydaktyczno-Sportowy AWF 

Warszawa w Pięknej Górze k/Giżycka, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2) Cennik portu Ośrodka Dydaktyczno – Sportowego AWF Warszawa w sezonie 2025 r., 

stanowiący załącznik      nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

W indywidualnych przypadkach dopuszcza się stosowanie opłat odbiegających od przewidzianych w 

załączniku nr 1 lub 2. Opłaty zwiększyć lub zmniejszyć może Rektor AWF lub Kanclerz AWF. Przed 

przyjazdem do Ośrodka Dydaktyczno – Sportowego AWF Warszawa, kierownik Ośrodka 

powinien zostać poinformowany o udzielonych zniżkach/bonifikatach mailowo lub pisemnie. 

§3 

Z dniem 7 kwietnia 2025 r., tracą moc dotychczasowe cenniki usług i portu Ośrodka. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                  Kanclerz  

                                                                                             Akademii Wychowania Fizycznego 

                                                                                               

 

                                                                                                               Maciej Hartfil 

 

 

 

 

 

 


